
Fecha 24/01/2023

LOZADA ALAY NELLY GISSELL

R.U. 0925502585001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000146

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2401202301092550258500120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Diego Armando Toalla Fuentes

Identificació 1208265817

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 HELADO
MEDIANO

1.785 1.79

2.00 HELADO
GRANDE

2.232 4.46

1.00 HELADO
EXTRAGRANDE

2.678 2.68

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

8.93

0.00

0.00

0.00

8.93

0.00

1.07



IMPORTE TOTAL 10.00


